COMUNE DI BORGORI CCO

Provincia di : PD

BILANCIO DI PREVISIONE

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e Sercizio Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 38.037,35 11.962,65 50.000,00
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato 50.000,00
1 TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 1*
IMPOSTE
1010150 | IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=
CITA 42.395,72 39.000,00 1.000,00 38.000,00
1010160 | IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
LI 66.031,25 55.000,00 50.000,00 105.000,00
1010170 | ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA 5.804,02 3.391,26 3.391,26
1010260 | IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1.702.218,50 1.023.040,81 23.040,81 1.000.000,00
1010320 | ADDIZIONALE COMUNALE ALL'MPO=
STA SUL REDDITO DELLE PERSONE
FISICHE 440.000,00 490.000,00 210.000,00 700.000,00
1010330 | DESTINAZIONE AL COMUNE DEL5
PER MILLE DELL'IRPEF (ART.1
€0.337 L.266/2005) 3.205,14 3.636,21 112,62 3.523,59
TOTALE CATEGORIA 1 2.259.654,63 1.614.068,28 260.000,00 27.544.69 1.846.523,59
12 CATEGORIA 2%
TASSE
1020265 | TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE 16.268,20 18.000,00 1.000,00 17.000,00
TOTALE CATEGORIA 2° 16.268,20 18.000,00 1.000,00 17.000,00
13 CATEGORIA 3*
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
1030400 | ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE
DI RIEQUILIBRIO 564.992,04
1030410 | ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIE=
TA' COMUNALE 651.866,41 110.390,00 541.476,41
1030420 | TASI- TRIBUTO SUI SERVIZI IN=
DIVISIBILI 583.000,00 583.000,00
TOTALE CATEGORIA 3" 564.992,04 651.866,41 583.000,00 110.390,00 1.124.476,41
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO |
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE TRIBUTARIE
11 CATEGORIA 17
IMPOSTE 2.259.654,63 1.614.068,28 260.000,00 27.544,69 1.846.523 59
12 CATEGORIA 2
TASSE 16.268,20 18.000,00 1.000,00 17.000,00
13 CATEGORIA 3
TRIBUTI SPECIALIED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE 564.992,04 651.866,41 583.000,00 110.390,00 1.124.476,41
TOTALE DEL TITOLO | 2.840.914,87 2.283.934,69 843.000,00 138.934,69 2.988.000,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

2010660
2010690
2010725

2010760

2010790

2020800

2020810

2020815

2 TITOLO Il

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 14
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

FONDO ORDINARIO DELLO STATO
FONDO SVILUPPO INVESTIMENTI
CONTRIBUTO DELLO STATO PER LA
FORNITURA ALLE FAMIGLIE DEI
LIBRI DI TESTO (ART.27, L.448/

%)

CONTRIBUTO STATALE PER IL SER=
VIZIO RIFIUTI A FAVORE DELLE
ISTITUZIONI SCOLASTICH
CONTRIBUTO DELLO STATO PER IL
SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE ABI=
TAZIONI IN LOCAZIONE (ART.11,
L.431/98)

21.805,23

11.000,00

3.758,80

11.840,71

637.660,31
21.257,95

9.920,27

3.758,80

5.000,00

79,73

619.799,90
1.290,60

5.000,00

17.860,41
19.967,35

10.000,00

3.758,80

TOTALE CATEGORIA 1*

22 CATEGORIA 2
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

CONTRIBUTO DELLA REGIONE PER
IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO ALLE
ABITAZIONI IN LOCAZIONE (ART.

11, 1.431/98)

CONTRIBUTO DALLA REGIONE A SO=
STEGNO DELLA PARITA' SCOLASTI=
CA E DEL DIRITTO ALLO STUDIO
(L.62/2000)

CONTRIBUTI REGIONALI PER L'E=
LIMINAZIONE DELLE BARRIERE AR=
CHITETTONICHE

54.404,74

749731

11.139,00

2.118,84

677.597,33

3.000,00

2.118,84

79,73

12.000,00

626.090,50

2.118,84

51.586,56

15.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
2020830 | CONTRIBUTO REGIONALE A SOSTE=
GNO DELLE PARI OPPORTUNITA' 6.136,65 8.953,75 443375 13.387,50
2020835 | CONTRIBUTO REGIONALE PER IL
PROGETTO "SERVIZIO CIVILE DE=
GLI ANZIANI" 5.230,00 8.400,00 600,00 9.000,00
2020845 | TRASFERIMENTO REGIONALE PER LE
FUNZIONI AMMINISTRATIVE DELLA
REGIONE CONFERITE Al COMUNI
(ART. 11 L.R. 11/2001) 900,00 679,00 132,35 546,65
2020890 | CONTRIBUTO REGIONALE PER L'OR=
GANIZZAZIONE DI MOSTRE, MANI=
FESTAZIONI, CONVEGNI ECC. DI
INTERESSE REGIONALE 5.000,00 15.000,00 20.000,00
2020905 | CONTRIBUTO REGIONALE PER IN=
TERVENTI A FAVORE DELLA FAMI=
GLIA 5.750,00 9.625,00 15.375,00
TOTALE CATEGORIA 2* 33.021,80 33.901,59 41.658,75 2.251,19 73.309,15
25 CATEGORIA 5*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
2050182 | CONTRIBUTO PROVINCIALE PER IN=
TERVENTI SOCIALI (L.R. 11/
2001 ARTT.130 13L:MINORI RICO=
NOSCIUTI DA SOLA MADRE, ...) 13.800,00 3.600,00 3.600,00
2050920 | CONTRIBUTO PROVINCIALE PER I=
NIZIATIVE CULTURALI E RICREA=
TIVE 1.646,05 46,05 1.600,00
2050970 | TRASFERIMENTI DALL' UNIONE DEI
COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE 149.976,12 79.732,80 70.243,32
2050990 | RIMBORSO DAL SOGGETTO GESTORE
DEGLI ONERI CONNESSI Al MUTUI
RELATIVI AL SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO 47.660,97 47.660,97 47.660,97
TOTALE CATEGORIA 5" 61.460,97 202.883,14 79.778,85 123.104,29
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per I'esercizio al quale si riferisce il
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‘Pag.

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

m - O =

RIASSUNTO DEL TITOLO I

Khkkkkkkkkkkkkkrkkkkkkkx

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

2 1 CATEGORIA 14
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

22 CATEGORIA 2*
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

25 CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

54.404,74

33.021,80

61.460,97

677.597,33

33.901,59

202.883,14

79,73

41.658,75

626.090,50

2.251,19

79.778,85

51.586,56

73.309,15

123.104,29

TOTALE DEL TITOLO Il

148.887,51

914.382,06

41.738,48

708.120,54

248.000,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
3 TITOLO M
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 11
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3011170 | DIRITTI DI SEGRETERIA 34.045,61 36.000,00 4.000,00 32.000,00
3011200 | DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE D'IDENTITA' 7.507,52 7.600,00 400,00 8.000,00
3011230 | ONERIPERIL RILASCIO DI AUTO=
RIZZAZIONI ALL'INSTALLAZIONE
DI MEZZI PUBBLICITARI 743,78 1.000,00 532,05 1.532,05
3011245 | SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI CO=
MUNALI, ORDINANZE, NORME DI
LEGGE 8.686,93 12.000,00 1.000,00 13.000,00
3011280 | PROVENTI DELLILLUMINAZIONE
VOTIVA (SERVIZIO RILEVANTE Al
FINIIVA) 60.000,00 15.000,00 45.000,00
3011285 | PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIA=
L 31.389,99 17.000,00 1.000,00 18.000,00
3011290 | PROVENTI CONCESSIONI LOCULI
CIMITERIALI 123.563,77 55.000,00 5.000,00 60.000,00
3011330 | PROVENTIDEL SERVIZIO DI MENSA
SCOLASTICA (SERVIZIO RILEVANTE
AIFINILV.A.) (S=3424) 21.997,64 21.900,00 21.900,00
3011346 | PROVENTI DERIVANTI DALLE ATTI=
VITA' DEL MUSEO DELLA CENTU=
RIAZIONE (SERVIZIO RILEV 3.024,50 6.500,00 2.000,00 8.500,00
3011350 | CONCORSO PRIVATIPER SERVIZIO
TRASPORTO SCOLASTICO (SERVIZIO
RILEVANTE AIFINI LV.A) 14.942,00 57.000,00 1.000,00 56.000,00
3011390 | CONCORSO UTENTI PER UTILIZZO
PALESTRE COMUNALI (SERVIZIO
RILEVANTE AIFINILV.A) 6.581,52 10.000,00 3.000,00 7.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 252.483,26 284.000,00 9.932,05 23.000,00 210.932,05
32 CATEGORIA 2!
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
3021500 | GESTIONE DI TERRENI COMUNALI 55.514,81 55.500,00 55.500,00
3021550 | PROVENTI DERIVANTI DALLA CON=
CESSIONE IN USO DEL CENTRO Cl=
VICO 3.024,80 4.000,00 4.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 58.539,61 59.500,00 59.500,00




PREVISIONI DI COMPETENZA

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI
3031850 | INTERESSIATTIVI SULLE GIACEN=
ZE DI CASSA 3.150,33 1.000,00 1.000,00
TOTALE CATEGORIA 3" 3.150,33 1.000,00 1.000,00
34 CATEGORIA 4
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA
3042000 | UTILINETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA' 30.683,04 28.986,05 13.623,05 15.363,00
TOTALE CATEGORIA 4* 30.683,04 28.986,05 13.623,05 15.363,00
35 CATEGORIA 5*
PROVENTI DIVERSI
3051400 | CANONE DI CONCESSIONE DEL SER=
VIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS 21.072,36 54.000,00 54.000,00
3052320 | INTROITIE RIMBORSI DIVERSI 31.736,16 50.000,00 20.000,00 30.000,00
3052325 | RIMBORSO DA ALTRI ENTI PER
SERVIZI PRESTATI DAL PERSONALE
DIPENDENTE 86.000,00 53.979,95 53.979,95
3052345 | PROVENTI DI ATTIVITA' CULTURA=
LI ORGANIZZATE DAL COMUNE
(SERVIZIO RILEVANTE Al FINI |,
VA) 1.000,00 1.000,00
3052380 | CONTRIBUTI DI TERZI PER ATTI=
VITA" CULTURALI ORGANIZZATE
DAL COMUNE 30.834,00 41.924,00 41.924,00
3052385 | CONTRIBUTI DI TERZI PER ATTI=
VITA' RICREATIVE O SPORTIVE 700,00 300,00 400,00
3052400 | PROVENTI DELLA MOSTRA DEL LI=
BRO 34.211,02 17.452,02 16.825,00
TOTALE CATEGORIA 5" 175.642,52 235.880,97 79.676,02 156.204,95
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO Il
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
31 CATEGORIA 11
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI 252.483,26 284.000,00 9.932,05 23.000,00 270.932,05
32 CATEGORIA 2!
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE 58.539,61 59.500,00 59.500,00
33 CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI 3.150,33 1.000,00 1.000,00
34 CATEGORIA 4
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA 30.683,04 28.986,05 13.623,05 15.363,00
35 CATEGORIA 5*
PROVENTI DIVERSI 175.642,52 235.880,97 79.676,02 156.204,95
TOTALE DEL TITOLO Il 520.498,76 609.367,02 9.932,05 116.299,07 503.000,00




Codice
e
Numero

RISORSA

Denominazione

Accertamenti
ultimo
Sercizio
chiuso

Previsioni
definitive
Sercizio
in corso

PREVISIONI DI COMPETENZA
per I'esercizio al quale si riferisce il
presente bilancio

.10

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

SOMME
RISULTANTI

4012550

4012555

4012575

4032990

4033000

4033010

4053200

4053215

4

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANT! DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

4 1 CATEGORIA 1*

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

ALIENAZIONE DI AREE E CONCES=
SIONE DI DIRITTI PATRIMONIALI
ALIENAZIONE DI PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

PROVENTI DI CONCESSIONI CIMI=
TERIALI (AREE, LOCULI, COLOM=
BARI, ECC.)

11.747,00

60.000,00

250.000,00

55.000,00

480.000,00

250.000,00

480.000,00

55.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

4 3 CATEGORIA 3*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

CONTRIBUTO REGIONALE PER REA=
LIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE
CONTRIBUTO REGIONALE PER REA=
LIZZAZIONE ED ADEGUAMENTO EDI=
FICI SCOLASTICI

CONTRIBUTO REGIONALE PER CEN=
TRO CIVICO E BIBLIOTECA

71.747,00

100.000,00

305.000,00

52.000,00

109.000,00

480.000,00

250.000,00

52.000,00

109.000,00

535.000,00

TOTALE CATEGORIA 3*

45 CATEGORIA 5*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

CONTRIBUTI DA PRIVATI IN CONTO
CAPITALE

PROVENTI DERIVANTI DALLE CON=
CESSIONI EDILIZIE E DALLE SAN=
ZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLI=
NA URBANISTICA ## SCTO 3 ##

100.000,00

274.863,58

161.000,00

320.000,00

100.000,00

161.000,00

24.000,00

100.000,00

296.000,00

TOTALE CATEGORIA 5"

274.863,58

320.000,00

100.000,00

24.000,00

396.000,00
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1

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO IV
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
41 CATEGORIA 11
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI 71.747,00 305.000,00 480.000,00 250.000,00 535.000,00
4 3 CATEGORIA 3*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE 100.000,00 161.000,00 161.000,00
45 CATEGORIA 5*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI 274.863,58 320.000,00 100.000,00 24.000,00 396.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 446.610,58 786.000,00 580.000,00 435.000,00 931.000,00
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RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
5 TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 11
ANTICIPAZIONI DI CASSA
5013450 | ANTICIPAZIONI DI TESORERIA 100.000,00 100.000,00
TOTALE CATEGORIA 1* 100.000,00 100.000,00
53 CATEGORIA 3"
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5033510 | MUTUI PER FINANZIAMENTO OPERE
PUBBLICHE 100.000,00 100.000,00
5033540 | MUTUQ IMPIANTI SPORTIVI 180.000,00 180.000,00
TOTALE CATEGORIA 3" 280.000,00 180.000,00 100.000,00
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13

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIASSUNTO DEL TITOLO V
Fhkkkkkkkkkkkkkkkkkkk
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
51 CATEGORIA 11
ANTICIPAZIONI DI CASSA 100.000,00 100.000,00
53 CATEGORIA 3*
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI 280.000,00 180.000,00 100.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 380.000,00 180.000,00 200.000,00
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14

RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
6 TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DITERZI
6010000 | - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSI=
STENZIALI AL PERSONALE 68.580,91 100.000,00 100.000,00
6020000 | - RITENUTE ERARIALI 194.845,36 224.000,00 224.000,00
6030000 |- ALTRE RITENUTE AL PERSONALE
PER CONTO DI TERZI 1.486,39 10.000,00 10.000,00
6040000 | - DEPOSITI CAUZIONALI 8.400,00 10.000,00 10.000,00
6050000 | - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER
CONTO DI TERZI 57.616,74 250.000,00 250.000,00
6060000 |- RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI
FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMA=
10 5.164,57 6.000,00 6.000,00
TOTALE DEL TITOLO VI 336.093,97 600.000,00 600.000,00
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PREVISIONI DI COMPETENZA
RISORSA Accertamenti Previsioni per I'esercizio al quale si riferisce il N
Codice ultimo definitive presente bilancio 0
e €Sercizio €Sercizio T
Numero chiuso in corso VARIAZIONI SOMME E
Denominazione RISULTANTI
in aumento in diminuzione
RIEPILOGO TITOLI
Thkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 2.840.914,87 2.283.934,69 843.000,00 138.934,69 2.988.000,00
TITOLO I
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 148.887,51 914.382,06 4173848 708.120,54 248.000,00
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 520.498,76 609.367,02 9.932,05 116.299,07 503.000,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 446.610,58 786.000,00 580.000,00 435.000,00 931.000,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 380.000,00 180.000,00 200.000,00
TITOLO VI
ENTRATE DA SERVIZIPER CONTO
DITERZI 336.093,97 600.000,00 600.000,00
TOTALE 4.293.005,69 5573.683,77 1.474.670,53 1.578.354,30 5.470.000,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 38.037,35 11.962,65 50.000,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 4.293.005,69 5611.721,12 1.486.633,18 1.578.354,30 5.520.000,00




Nota bilancio Descri zione

IVA1 IVA compresa: serv izio rilevante agli
effetti dell’iva.

IVA2 Esente da IVA, ma rilevante ai suoi effetti.



